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Nośnik informacji promocyjno-reklamowych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest nośni k informacj i promocyjno-
reklamowych, do wykorzystania zwłaszcza w reklamie bezpośredniej, ja k rów-
nież w  promocj i i  marketing u n a rzec z przedsiębiorcó w ora z w  działalnośc i 
edukacyjno-informacyjnej placówek oświatowych , kulturalnych , ochron y zdro -
wia, rządowych , samorządowyc h ora z organizacj i społecznyc h i  organizacj i 
użyteczności publicznej. 

Reklama bezpośrednia uważan a jest z a jedno z e skuteczniejszych narzę -
dzi w  działaniac h marketingowych . Realizowan a jest główni e przez wręczani e 
ulotek przechodnio m i  uczestnikom impre z masowych, a  często przez pozosta -
wianie w drzwiach mieszkań. Ulotki doręczane są również do skrzynek na listy i 
skrytek pocztowych . Wad ą tyc h for m reklam y bezpośrednie j jest jej lokaln y i 
okazjonalny charakter , a  także wysoki kosz t wynikający z konieczność angażo -
wania licznych rzesz osób do rozdawania i/lub roznoszenia w/w ulotek. 

Nośnik informacj i promocyjno-reklamowyc h d o wykorzystani a zwłasz -
cza w  reklami e bezpośredniej , ja k równie ż w  promocj i i  marketing u ora z w 
działalności edukacyjno-informacyjnej , wedłu g obecneg o wzor u przemysło -
wego m a cech y nowośc i i  oryginalności przejawiając e się w kształcie i  formie 
samego nośnika , rozmieszczeni u pó l informacyjnyc h i  promocyjnyc h d o za -
mieszczania treśc i reklamowych , promocyjnych , kuponó w rabatowych , ja k 
również w kształcie tych pól. 

Nośnik informacj i promocyjno-reklamowyc h wedłu g obecneg o wzor u 
przemysłowego przeznaczon y jest d o wykorzystania w  reklami e bezpośrednie j 
metodą wręczania każdej osobie dokonującej transakcji udokumentowanej para-
gonem fiskalnym. 

Przedmiot obecnego wzoru przemysłowego przestawiony jest na załączo-
nym rysunku Fig . 1  w sposób schematyczny, obok czterech odmian tego wzoru 
pokazanych n a rysunkac h Fig . 2- 5 ora z powiększoneg o napis u parago n 



występującego w  adresie : www.paragon.pl . Dodatkowo , poszczególn e figury 
Fig. 1- 5 pokazan e został y n a odrębnyc h arkuszach . Ponadto , wariantow e 
rozwiązania w zakresie wielkości pól do zamieszczania informacji promocyjno-
reklamowych oraz form ramek tych pól pokazano na rysunku Fig. 6. 

Cechy istotne obecnego wzoru przemysłowego: 

• Nośni k informacj i promocyjno-reklamowych, d o wykorzystani a zwłaszcz a 
w reklami e bezpośredniej , jak równie ż w  promocj i i  marketingu n a rzec z 
przedsiębiorców ora z w  działalnośc i edukacyjno-informacyjne j placówe k 
oświatowych, kulturalnych , ochron y zdrowia , rządowych , samorządowyc h 
oraz organizacji społecznych i  organizacji użyteczności publicznej , stanowi 
taśmę do druku paragonów fiskalnych, której jedna strona jest w całości po-
kryta polam i informacyjnym i i  promocyjnymi, zwłaszcz a w  formi e rolki , 
rolki dwudzielne j lu b wielowarstwowe j rolk i samokopiującej , której jedna 
krawędź p o stroni e w całośc i pokryte j polami informacyjnym i i promocyj-
nymi, wykorzystan a jest d o identyfikacj i podmiotu administrująceg o tymi 
polami, z e wskazanie m możliwośc i kontakt u z  administratorem , przykła -
dowo przez podanie adresu strony internetowej podmiotu administrującego: 
www.paragon.pl. prz y czy m w  wyrazi e parago n poszczególn e liter y 
zbudowane s ą z  okrągłych , wypełnionych kołe k tak , że pionowe element y 
liter zbudowan e s ą z  kilk u podwójnyc h rzędó w kółek , a  poziom e -  z 
pojedynczych rzędów kółek . 

• Nadruk i n a stroni e pokryte j polam i informacyjnym i i  promocyjnym i s ą 
jedno- lub wielobarwne. 

• W  poszczególnych polach informacyjnych i promocyjnych zamieszczane są 
przez podmio t administrując y tymi polami - n a zamówienie osó b trzecich: 
reklamy, informacje , apele , kupon y rabatowe , kupon y premiowe , kupon y 
promocyjne, bony towarow e i  tym podobn e treśc i adresowan e w  systemi e 
bezpośrednim d o osó b dokonującyc h transakcj i udokumentowane j 
paragonem fiskalnym, wydrukowanym na nośniku według wzoru . 

• Poszczególn e reklam y i  informacje zajmują pola informacyjno-promocyjne 
o szerokośc i taśm y i  wysokośc i 40 , 50 , 6 0 m m lu b wielokrotnośc i tyc h 
wartości. 

• Poszczególn e reklamy  i  informacj e powielan e s ą w  ustalony m porządk u 
wielokrotnie n a jednej taśmie , korzystni e w  cykl u 1 2 pó l o  wysokośc i 5 0 
mm, a  poszczególn e pol a otoczon e s ą ewentualni e ramk ą lu b ramk ą 
ozdobną. 

• Jedn a taśm a d o druk u paragonó w fiskalnych  stanowiąc a nośni k wedłu g 
obecnego wzoru przemysłoweg o pokryt a jest informacjam i promocyjno-re-
klamowymi zamieszczonym i n a zleceni e c o najmnie j jedneg o zlecenio -
dawcy. 

http://www.paragon.pl
http://www.paragon.pl


• W  pierwszej odmianie obecnego wzoru przemysłowego dane identyfikujące 
podmiot administrując y polami informacyjnym i i promocyjnymi podawan e 
są wzdłuż obu krawędzi taśmy po stronie w całości pokrytej tymi polami. 

• W  drugie j odmiani e obecneg o wzor u przemysłoweg o dan e identyfikujące 
podmiot administrując y polami informacyjnym i i promocyjnymi podawan e 
są pomiędz y poszczególnym i polami , rozdzielają c je n a samodzieln e jed -
nostki jedno lub wielopolowe. 

• W  trzecie j odmiani e obecneg o wzor u przemysłoweg o dan e identyfikujące 
podmiot administrując y polami informacyjnym i i promocyjnymi podawan e 
są wzdłuż jednej krawędzi taśmy po stronie w całości pokrytej tymi polami, 
a jednocześnie pomiędz y poszczególnym i polami , rozdzielają c je n a samo -
dzielne jednostki jedno lub wielopolowe. 

• W  czwarte j odmianie obecneg o wzor u przemysłoweg o dan e identyfikujące 
podmiot administrując y polami informacyjnym i i  promocyjnymi podawan e 
są wzdłuż obu krawędz i taśmy po stronie w całości pokrytej tymi polami, a 
jednocześnie pomiędzy poszczególnymi polami . 

Paragon Sp. z o.o. 
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